SEA/J 認定資格合格者様 各位

SEA/J 事務局

認定証及び資格ロゴシール送付についてのご案内

拝啓

 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。SEA/J では、認定証のカード化にあわせ、紙

タイプで認定証が発行された方でカード型の合格認定証を欲しい方、カードタイプの認定

証が発行された方でこれまでの紙タイプ(B6 判)の合格認定証を欲しい方にもご対応できる

よう、有料ではございますがご希望のタイプの認定証を発行させていただいております。

 なお、資格試験合格時に発行される合格認定証についてはこれまで通り無料で発行して

まいりますが、再発行の場合には別タイプをご希望いただく場合と同じ費用を申し受けて

の発行とさせていただきますので予めご了承くださいませ。

敬具

記

● お申込み方法

 別紙のお申込用紙にご記入、ご捺印の上、用紙上部記載の番号に FAX にてお送り下さい。

● お取扱内容 / 価格

   ・紙タイプ認定証    -- ¥1,000-

   ・紙タイプ認定証 + フレーム  -- ¥2,000-

   ・カードタイプ認定証   -- ¥1,500-

 ※お届け・お支払いは代引き郵便のみとなります。別途送料等は不要です。

なお、企業や部署一括などでまとめてお申込みになりたい場合は、別途 SEA/J 事務局

（seajinfo@sea-j.net）までお問合せください。

以上

SEA/J 事務局（FAX：03-5634-8642 ）行                  別紙

認定証注文書

※ 本注文書は SEA/J 認定資格の所有者のみ利用できる書式です ※

下記の通り注文します。

記

■申込者情報

申込者名

                               ㊞

認定 ID

TEL / FAX TEL             FAX

連絡先 Email

送付先住所 〒

備考

■注文内容

資格名 金額 発行
(希望するものに○)

小計

紙タイプ認定証 ¥1000-

紙タイプ認定証 + フレーム ¥2000-

カードタイプ認定証 ¥1500-

 注文計

以上